11-02-2024 23:51:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Adeon Souza é estudante de Geografia da UFU; membro do extinto GRUPO SHAMA, que para ele foi uma
escola para entender toda a conjuntura do movimento LGBTQI. Participou de inúmeros projetos ligados a diversidade e
extensão da PROEXC UFU. É membro externo da comissão de Diversidade Sexual da OAB, Voluntário da Coletivo
Marsha P Johnson e hoje integrante da equipe PROAE UFU. Por sua trajetória de vida faz jus a esta homenagem.

Moção de Aplauso a Adeon Souza.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2021

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 17994/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total